
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 09:18:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2018

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2018 10:05:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2018 10:05:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2018 14:00:00
Objeto: 'PP 63/2018 - Aquisição de 01 (uma) carroceria de madeira de lei para a F-350, IWU 9841,
Patrimônio n° 67275 da SMDR.'
Resumo: 'PP 63/2018 - Aquisição de 01 (uma) carroceria de madeira de lei para a F-350, IWU 9841,
Patrimônio n° 67275 da SMDR.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2018 10:05:00 PP 63 2018 - PRESENCIAL - Aquisição de carrocer... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ANJmJ3y.zip

